平成25年11月13日
各　　　位

１．平成26年3月期第2四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異（平成25年 4月 1日～平成25年 9月30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

円　銭

8,650 220 330 190 4.26

9 471 495 775 509 11 42今回発表実績(Ｂ)

平成26年3月期第2四半期連結累計期間業績予想と実績との差異及び
通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　平成25年 5月17日の決算発表時に公表しました平成26年3月期の第２四半期連結累計期間業績予想と、本
日公表の実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。また、平成26年3月期の通期連
結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

前回発表予想(Ａ)

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長 伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

9,471 495 775 509 11.42

821 275 445 319 ―

9.5 125.0 134.8 167.9 ―

9,004 429 370 △ 169 △ 3.79

２．平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

18,200 470 700 400 8.96

19,000 750 1,050 750 16.80

800 280 350 350 ―

4.4 59.6 50.0 87.5 ―

17,876 454 991 606 13.56

３．修正の理由

今回発表実績(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

(注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　当第２四半期連結累計期間の売上高につきましては、主要取引先における需要が回復してきたことから、
当初予想を上回ることとなりました。また、利益面につきましても、売上高の増加に伴い、営業利益、経常
利益、四半期純利益がそれぞれ当初予想を上回りました。
　通期の業績予想につきましては、上記の第２四半期連結累計期間の実績および足元の業績動向を踏まえ、
業績予想の修正を致します。

前回発表予想(Ａ)

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

以上